АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2023

                                                                №  53

	п. Октябрьский

О внесении изменений в Постановление
Администрации Октябрьского сельского
 Поселения от 22.03.2019 г. № 15
«О создании экспертной  комиссии»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росархива от 11.04.2018 № 42 «Об утверждении примерного положения об архиве организации», в целях обеспечения сохранности документов администрации  Октябрьского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 22.03.2019 г. № 15 «О создании экспертной комиссии», создать экспертную комиссию Администрации Октябрьского сельского поселения в составе:
           Захарова Н.Н. – управляющий  делами Администрации.
           Терентьева Г.В.- главный  бухгалтер Администрации.
            Новосельцева А.Н.- главный  специалист (специалист  по  бюджету).
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения https://alsokt.ru/в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Октябрьского сельского поселения                                               Н.Н. Захарова